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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 427 900 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania na sprzedaż zlokalizowanego centrum Szczecina w najwyższym
budynku w Szczecinie - Hanza Tower.

Mieszkanie 1-pokojowe o powierzchni użytkowej 27,63 m2 usytuowane jest na drugim piętrze popularnego
apartamentowca i składa się z:
- salonu z wyjściem na loggię (ok. 6 m2)
- aneksu kuchennego,
- przedpokoju,
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- łazienki z WC.

Mieszkanie jest w stanie deweloperskim, co daje możliwość urządzenia go według własnych preferencji. Całe
mieszkanie jest klimatyzowane - doceni się to w upalne dni. 
Budynek oferuje wysoki komfort i luksusowy styl, a mieszkańcy, będą mieli dostęp do strefy relaksu (spa, basen,
sauny) i tarasu widokowego na panoramę Szczecina z 27 piętra.

Mieszkanie to nadaje się świetnie jako inwestycja i lokata kapitału. Ścisłe centrum to jedna z najchętniej
wybieranych lokalizacji przez osoby pracujące, studentów, jak i osoby odwiedzające nasze miasto.

Polecam szczególnie ze względu na standard wykończenia oraz lokalizację! W mieszkaniu z pewnością odnajdą
się single lub pary. Lokal sprawdzi się również jako ochrona kapitału przed inflacją.

Zapraszam do kontaktu!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422572 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.03.2024

Cena 427 900,00 PLN Cena za m2 15 486,79 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter 30 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Ochrona JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 450,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


